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G.1 Oppdragsgivers ytelser 

G.1.1 Byggherrens kontroller 

Byggherren har rett til å gjennomføre kontroller og revisjoner på alle kontraktsparter og deres 

underleverandører. 

G.1.2 Uavhengig kontroll og 3.partskontroll  

Det forutsettes at arbeidene gjennomføres uten behov søknad til Plan- og bygningsetaten. Dersom 

Totalentreprenøren velger en løsning som medfører krav om uavhengig kontroll, skal dette 

engasjeres av byggherre, mens Totalentreprenøren skal bære de direkte kostnadene byggherren har 

knyttet til dette, inkludert kostnader til gjennomføring av kontrollen og alle arbeider for å lukke 

avvik.  

Byggherren forbeholder seg retten til å gjennomføre 3.partskontroll på de deler av kontraktsarbeidet 

hen måtte ønske. Kostnader knyttet til å gjennomføre denne kontrollen bæres av Byggherren.  

G.1.3 Sikkerhet, helse og arbeidsmiljø (SHA) 

Byggherren skal påse at SHA-perm etableres, ajourføres og fungerer etter forutsetningene. 

G.1.4 Miljørevisjon 

Byggherren har rett til å foreta miljørevisjon hos totalentreprenøren og hos underentreprenører/-

leverandører. NS-EN ISO 14001 Miljøstyringssystemer vil bli lagt til grunn. Denne rett til revisjon fritar 

ikke totalentreprenøren for ansvar av noen art, selv om Byggherren har unnlatt å kontrollere, eller 

slik kontroll ikke har avdekket feil eller mangler 

G.1.5 Byggherrens koordinerende rolle – sykehus i drift 

Byggherren skal innkalle til informasjonsmøter med brukerne for å informere om arbeidene som skal 

utføres. I disse møtene vil Totalentreprenøren måtte delta for å informere om fremdrift. 

Informasjon fra brukerne vil tilfalle Totalentreprenøren gjennom Byggherrens representanter. Se for 

øvrig A.1.3. 

G.1.6 Rigg og drift 

Byggherren stiller plass til 1 stk utstyrscontainer til disposisjon på sykehusets område. Det gis tilgang 

til brakkerigg i bygg 98. Det kan ikke påregnes at det vil bli stilt kontor tilgjengelig for 

Totalentreprenøren. 


